Resevdels katalog

DRAG

MITTSEKTION

VINGSEKTION

HJULNAV

HYDRAULIK

LJUS
STENLADA

CROSSBOARD

STABILISERINGSSTAG

APV

Spare Parts list

DRAWBAR
CENTRAL SECTION
WING SECTION

WHEEL HUB

HYDRAULIC

LIGHTS

STONE TRAY
CROSSBOARD
STABILIZER BAR

APV

Varaosaluettelo

VETOLAITE

KESKIRUNKO

SIVULOHKO

PYORAN NAPA

HYDRAULIIKKA

VALOT
KIVILAATIKKO
ETULATA
JAYKISTINTANKO

APV



DRAG DRAWBAR VETOLAITE




Pos

N =

No.

28140
STD2124
9KULVET80
23336

28309
00U120-120-16
3J1KRM2050SS
3J1ALM20SS
314512545400
3J1RTRM30100
3J1KM30NLSS
3J1KRM30130SS
23114
3J1KM30NLSS
3J1KM30
23339
312PUKI212
3J6SISAQ50504
3J1KRM12120SS
3J1ALM12SS
23486
3J1KM12NLSS
3J6HNS4
28336

23408

DRAG

Drag

Dragogon

Kuldrag 80 mm
Slanghallare

Ram

U-skruv M16

Skruv M20x50 DIN 933
Bricka D20 DIN125A
Hydraulcylinder 125-45-400
Skruv M30x100 DIN 931
Lasmutter M30 DIN 985
Skruv M30x130 DIN 931
Andstycke M30x2
Lasmutter M30x2 DIN 985
Mutter M30x2
Snabbkopplinghallare
Slanghallar 2x12
Plastplugg

Skruv M12x120 DIN 931
Bricka D12 DIN 125A
Handtag

Lasmutter M12 DIN 985
Lasnal D4

Stodben

Lassprint D16

DRAWBAR

Drawbar

Towning eye

Ball draw 80 mm

Hose bracket

Frame

U-Skrew M16

Screw M20x50 DIN 933
Washer D20 DIN 125A
Hydraulic cylinder 125-45-400
Screw M30x100 DIN 931
Lock nut M30 DIN 985
Screw M30x130 DIN 931
End piece M30x2

Lock nut M30x2 DIN 985
Nut M30x2

Quick coupling bracket
Hose clamp

Plastig plug

Bolt M12x120 DIN 931
Washer D12 DIN 125A
Handle

Lock nut M12 DIN 985
R-clip D4

Supporting leg

Locking pin D16

VETOLAITE

Vetolaite

Vetosilmukka

Kuulavetolaite 80 mm
Letkutornin varsi hkp

Jalan runko

U-pultti M16

Kuusioruuvi M20x50 DIN 933
Aluslaatta D20 DIN 125A
Sylinteri 125-45-400
Kuusioruuvi M30x100 DIN 931
Lukkomutteri M30 DIN 985
Kuusioruuvi M30x130 DIN 931
Paatykappale M30x2
Lukkomutteri M30x2 DIN 985
Mutteri M30x2

Pidin pikaliittimelle

Putken kiinnitin 2x12
Muovitulppa 50x50x4
Kuusioruuvi M12x120 DIN 931
Aluslaatta D12 DIN 125A
Kahva

Lukkomutteri M12 DIN 985
Hiusneula sokka D4
Seisontatuki

Lukitustappi D16



MITTSEKTION CENTRAL SECTION KESKIRUNKO




Pos

O OO NGOV A WNPR

RR R R R R R R R
OO NGOV, WNEO

No.

28101

28145
3J25060WB802
3J1ALM36SS
3J5KRMM364
3J5PKUP92TVZ
3J5KRMM364
3J1ALM36SS
28193
3J2UCF211
28096
3J6125615
28127

31097

31098
3J1KRM2060SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
28190

MITTSEKTION

Mittsektion

Gangjarn axle

Glidlager D50x60

Bricka D36 DIN 125A
Kronmutter M36x4 DIN 937
Navkapsel ,92mm
Kronmutter M36x4 DIN 937
Bricka D36 DIN 125A

Flans

Flanslager UCF 211, D 55
Ledhylsa

Tallriksfjader DIN 2093
Mittaxel

Viltring

Viltring, tand

Skruv M20x60 DIN 931
Bricka D20 DIN 125A
Lasmutter M20 DIN 985
Parallelstag

CENTRAL SECTION

Central section

Joint axel

Slide bearing D50x60
Washer D36 DIN 125A
Castle nut M36x4 DIN 937
Hub cap, 92mm threaded
Castle nut M36x4 DIN 937
Washer D36 DIN 125A
Flange

Flange bearing UCF 211, D55
Pivot sleeve

Cup spring DIN 2093
Central axel

Roller ring

Roller ring, toothed

Bolt M20x60 DIN931
Washer D20 DIN 125A
Lock nut M20 DIN 985
Parallelic rod

KESKIRUNKO

Keskirunko

Saranatappi

Liukulaakeri D50x60

Aluslaatta D36 DIN 125A
Kruunumutteri M36x4 DIN 937
P6lysuoja 92 mm,, kierteella
Kruunumutteri M36x4 DIN 937
Aluslaatta D36 DIN 125A
Laakerin laippa

Laippalaakeri UCF 211, D55
Holkki

Lautasjousi DIN 2093
Keskiakseli

Jyrakiekko

Hammaskiekko

Kuusioruuvi M20x60 DIN 931
Aluslaatta D20 DIN 125A
Lukkomutteri M20 DIN 985
Vilitanko



VINGSEKTION WING SECTION SIVULOHKO




Pos

OO NOOTUVBABWN

RR R R
W N = O

14
15
16
17
18
19

No.

28111
28111-o0
28221
28221-o0
28302
3J6JS6X50
4-1107
3J540060155
3J5PKUP92TVZ
3J5KRMM364
3J1ALM36SS
28193
3J2UCF211
28096
3J6125615
28129

28223

31097

31098
3J1KRM2060SS
3J1ALM20SS
3J1KM20NLSS
07SYL40

VINGSEKTION

Vingsektion 620 vanster
Vingsektion 620 hoger
Vingsektion 820 vanster
Vingsektion 820 hoger
Locking device
Roérpinne D6x50
Dragfjader

Hjul 400/60-15,5
Navkapsel,92mm skruv
Kronmutter M36x4 DIN 937
Bricka D36 DIN 125A
Flans

Flanslager UCF 211, D 55
Ledhylsa

Tallriksfjader

Mittaxel 620

Mittaxel 820

Viltring

Viltring, tand

Skruv M20x60 DIN 933
Bricka D20 DIN 125A
Lasmutter M20 DIN 985
Cylinder

WING SECTION

Wing section 620 left
Wing section 620 right
Wing section 820 left
Wing section 820 right
Lasanordning

Keep pin D6x50

Draw spring

Wheel 400/60-15,5
Hub cap 92mm thread
Castle nut M36x4 DIN 937
Washer D36 DIN 125A
Flange

Flange bearing UCF 211, D55
Pivot sleeve

Cup spring

Central axel 620
Central axel 820
Roller ring

Roller ring, toothed
Bolt M20x60 DIN 933
Washer D20 DIN 125A
Lock nut M20 DIN 985
Cylinder

SIVULOHKO

Sivulohko 620 vasen
Sivulohko 620 oikea
Sivulohko 820 vasen
Sivulohko 820 oikea

Lukko

Jousisokka D6x50

Vetojousi

Rengas 400/60-15,5
Polysuoja 92 mm, kierteell

Kruunumutteri M36x4 DIN 937

Aluslaatta D36 DIN 125A
Laakerin laippa
Laippalaakeri UCF 211, D55
Holkki

Lautasjousi

Keskiakseli 620

Keskiakseli 820

Jyrakiekko

Hammaskiekko
Kuusioruuvi M20x60 DIN 933
Aluslaatta D20 DIN 125A
Lukkomutteri M20 DIN 985
Sylinteri



HJULNAV WHEEL HUB PYORAN NAPA




Pos

O OO NGOV A WNPR

[
N = O

No.

3J5806160205
3J2KR32210
3J5KRMM3915
3J5LS3
3J5PKUP90
3J5PYPM181550
3J1KM18X15KAR
3J2TVZ120x067
3J5806160205
3J6RNM6
3J2KR32013

HJULNAV

Hjulnav komplett

Konisk rullager 50/90 32210
Kronmutter M39x1,5 DIN 979
Lasnal D3

Navkapsel 90mm,skruv
Hjulbult M18x1,5-50
Hjulmutter M18x1,5

Tatning

Nav,6-skruv TVZ
Smorjnippel, rak

Konisk rullager 65/120 30213

WHEEL HUB

Wheel hub complete

Conical roller bearing 50/90 32210
Castle nut M39x1,5 DIN 979

R-clip D3

Hub cap 90 mm, thread

Hub bolt M18x1,5-50

Hub nut M18x1,5

Seal

Hub, 6-bolts TVZ

Lubricating nipple M6, straight
Conical roller bearing 65/120 30213

PYORAN NAPA

Pyoran napa kokonainen
Kartiorullalaakeri 50/90 32210
Kruunumutteri M39x1,5 DIN 979
Lankasokka d3

Polysuoja 90mm kirteell
Pyoran pultti M18x1,5-50
Py6ran mutteri M18x1,5
Tiiviste

Pyoran napa 6-pulttinen TVZ
Rasvanippa M6 suora
Kartiorullalaakeri 65/120 30213



HYDRAULIK HYDRAULIC HYDRAULIIKKA

K|t

2_.

10—




Pos

w

N o nu s

o0

10
11
12
13

No.

3138000504
3138600S04
3133800504

3134700S04
3134300S04
313800S04

3132000S05

31417025250
3145526525250
314512545400
311204
07SYL40
311VDSRL

HYDRAULIK

Hydraulsalang L=8000 04
Hydraulsalang L=8600 04
Hydraulsalang L=3800 04

Hydraulsalang L=4700 04
Hydraulsalang L=4300 04
Hydraulsalang L=800 04

Hydraulsalang L=2000 05

Hydraulcylinder 70-25-250
Hydraulcylinder 65-25-250
Hydraulcylinder 125-45-400
Stopvalve

Hydraulcylinder

Valve

HYDRAULIC

Hydraulic hose L=8000 04 female
Hydraulic hose L=8600 04 female
Hydraulic hose L=3800 04 female

Hydraulic hose L=4700 04 female
Hydraulic hose L=4300 04 female
Hydraulic hose L=800 04 female

Hydraulic hose L=2000 05 female

Cylinder 70-25-250

Cylinder 65-25-250,

Hydraulic cylinder 125-45-400
Stop valve

Cylinder

Valve

HYDRAULIIKKA

Letkuasennelma L=8000 04 sisak.
Letkuasennelma L=8600 04 sisak.
Letkuasennelma L=3800 04 sisak.

Letkuasennelma L=4700 04 sisak.
Letkuasennelma L=4300 04 sisak.
Letkuasennelma L=800 04 sisak.

Letkuasennelma L=2000 04 sisak.

Sylinteri 70-25-250
Sarjasylinteri 65-25-250
Sylinteri 125-45-400
Sulkuventtiili

Sylinteri

Venttiili



LLLLLLLLLLL




Pos

N

No.

3J6KH135
3H1TAVA
23123
23124
3J6HAK355
28194
28233
3H1TA775
3H1JSAR

LJUS

Triangle reflektor

Bakljus

Panelplat vanster

Panelplat hoger

Varningstriangel fér langsamt fordon
Fasteplatta vanster

Fasteplatta hoger

Ledningssats 620

Ledningssats 820

LIGHTS

Triangle reflector
Rear light

Light plate left

Light plate right
Warning plate
Fastening plate left
Fastening plate right
Electric harness 620
Electric harness 820

VALOT

Kolmioheijastin
Takavalo

Paneelilevy vasen
Paneelilevy oikea
Hitaan ajoneuvon kilpi
Kiinnityslatta vasen
Kiinnityslatta oikea
Johtosarja 620
Johtosarja 820



STENLADA STONE TRAY KIVILAATIKKO




Pos

u b WIN PR

No.

3J1KRM16190SS
3J1ALM16SS
28166

28160
3J1KM16NLSS

STENLADA

Skruv M16x190 DIN 931
Bricka D16 DIN 125A
Fasteplatta

Stenlada

Lasmutter M16 DIN 985

STONE TRAY

Screw M16x190 DIN 931
Washer D16 DIN 125A
Mounting plate

Stone tray

Lock nut M16 DIN 985

KIVILAATIKKO

Kuusioruuvi M16x190 DIN 931
Aluslaatta D16 DIN 125A
Kiinnityslevy

Kivilaatikko

Lukkomutteri M16 DIN 985



CROSSBOARD CROSSBOARD ETULATA

il
|

4 r
5 N, S gl./13
24 il




Pos

O OO NOOUVIEAEWNPR

N R R R RRRRR R R
O VWO NOULAE WNRERO

21
22
23
24
25
26
27
28

No.
3J1LRM1235SS
STD5061
3J3ELPII1280
3J3PIIKI1280P
3J1KM12NLSS
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS

3J1KRM12110109SS

3J1KM16NLSS
28163

28166
3J1ALM16SS
3J1KRM16190SS
28165
3J1KRM2060SS
24541
3J1KM20NLSS
3J1KM20ONLSS
23333

28311

28321

23331
3J1ALM20SS
3J1KRM20130SS
3J1KM20NLSS
3J1ALM20SS
21205
3J1KRM2070SS
31417025250G
3145526525250G

CROSSBOARD

Lasskruv M12x35 DIN 603
Spets 8x240

Frontboard pinne 12x80
Pinnfaste 12x80-70x70
Lasmutter M12 DIN 985
Lasmutter M12 DIN 985
Bricka D12 DIN 125A
Skruv M12x110 DIN 931 10.9
Lasmutter M16 DIN 985
Skakel

Fasteplatta

Bricka D16 DIN 125A
Skruv M16x190 DIN 931
Skakel med cylinder hollare
Skruv M20x60 DIN 933
Ledhylsa, framre CB
Lasmutter M20 DIN 985
Lasmutter M20 DIN 985
Fasteplatta

Pinnaxel, framreplanka 6m
Pinnaxel, framreplanka 8m
Havarm, framreplanka
Bricka D20 DIN 125A
Skruv M20x130 DIN 931
Lasmutter M20 DIN 985
Bricka D20 DIN 125A
Gaffellank M22x2

Skruv M20x70 DIN 931
Hydraulcylinder 70-25-250
Hydraulcylinder 65-25-250

CROSSBOARD

Lock skrew M12x35 DIN 603
Point 8x240

Frontboard tine 12x80

Tine mounting 12x80-70x70
Lock nut M12 DIN 985

Lock nut M12 DIN 985
Washer D12 DIN 125A

Bolt M12x110 DIN 931 10.9
Lock nut M16 DIN 985

Arm

Mounting plate

Washer D16 DIN 125A

Bolt M16x190 DIN 931
Arm with cylinder holder
Bolt M20x60 DIN 933

Pivot sleeve,front CB

Lock nut M20 DIN 985

Lock nut M20 DIN 985

Hold plate

Tine axle , front board 6 m
Tine axle , front board 8 m
Cam, front board

Washer D20 DIN 125A

Bolt M20x130 DON 931
Lock nut M20 DIN 985
Washer D20 DIN 125A

Fork M22x2

Bolt M20x70 DIN 931
Hydraulic cylinder 70-25-250
Hydraulic cylinder 65-25-250

ETULATA

Lukkoruuvi M12x35 DIN 603
Karkilappu 8x240

Etuladan piikki 12x80

Piikin kiinnike 12x80-70x70
Lukkomutteri M12 DIN 985
Lukkomutteri M12 DIN 985
Aluslaatta D12 DIN 125A
Kuusioruuvi M12x110 DIN 931 10.9
Lukkomutteri M16 DIN 985
Varsiputki

Kiinnityslevy

Aluslaatta D16 DIN 125A
Kuusioruuvi M16x190 DIN 931
Varsiputki sylinterin korvilla
Kuusioruuvi M20x60 DIN 933
Holkki

Lukkomutteri M20 DIN 985
Lukkomutteri M20 DIN 985
Kiinnityslevy

Etuladan putki 6 m

Etuladan putki 8 m
Kaantovipu etulataan
Aluslaatta D20 DIN 125A
Kuusioruuvi M20x130 DIN 931
Lukkomutteri M20 DIN 985
Aluslaatta D20 DIN 125A
Saatohaarukka M22x2
Kuusioruuvi M20x70 DIN 931
Sylinteri 70-25-250

Sylinteri 65-25-250



STABILISERINGSSTAG STABILIZER BAR JAYKISTINTANKO




O OO NGOV A WNPR

=
o

3J1LRM1260SS
25515

25511

25149

24996
3J1KRM1260SS
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS
3J1IKM12NLSS
26376

27616

STABILISERINGSSTAG
Lasskruv M12x60 DIN 603
Fasteplatta

Arm

Gummi fjader
Fasteplatta

Skruv M12x60 DIN 933
Bricka D12 DIN 125A
Lasmutter M12 DIN 985
Lasmutter M12 DIN 985
Stabiliseringsstag 6m
Stabiliseringsstag 8 m

STABILIZER BAR
Lock bolt M12x60 DIN 603
Mounting plate

Cam

Rubber spring

Hold plate

Bolt M12x60 DIN 933
Washer D12 DIN 125A
Lock nut M12 DIN 985
Lock nut M12 DIN 985
Stabilizer bar 6m
Stabilizer bar 8 m

JAYKISTINTANKO
Lukkoruuvi M12x60 DIN 603
Kiinnityslevy

Alavarsi hkp 70x70-putki
Kumijousi D30

Poskilevy 70x70

Kuusioruuvi M12x60 DIN 933
Aluslaatta D12 DIN 125A
Lukkomutteri M12 DIN 985
Lukkomutteri M12 DIN 985
Jaykistintanko 6 m
Jaykistintanko 8 m






OO NOOUVIBEAEWNPR

RRR R RR R
NOoOO U A, WNEO

02APVPS200
28168

28326
02APVO004A
3J1KM16NLSS
23834

23789

28304
02APVO04E
23828
02APV004B
28395

28396
3J1KM8NLSS
28329
02APV004C
02APV004D

APV

APV PS-20
Fasteplatta
Fasteplatta
Radar

Ladsmutter M16 DIN 985

Fasteplatta
U-skruv M16
Ram

Slang
Fasteplatta
Sensor
Fasteplatta
U-skruv M8
Lasmutter M8 DIN 985
Fasteplatta
Magnet
Dysa

APV

APV PS-200
Mounting plate
Mounting plate
Radar

Lock nut M16 DIN 985
Mounting plate
U-bolt M16

Frame

Hose

Mounting plate
Sensor

Mounting plate
U-bolt M8

Lock nut M8 DIN 985
Mounting plate
Magnet

Nozzle

APV

APV PS-200

Kiinnityslevy
Kiinnityslevy

Tutka

Lukkomutteri M16 DIN 985
Kiinnityslevy

U-pultti M16

Runko

Letku

Kiinnityslevy

Anturi

Kiinnityslevy

U-pultti M8

Lukkomutteri M8 DIN 985
Kiinnityslevy

Magneetti

Suutin



